



Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

11.232 11 Mart 2023 Lotus Budist Manastırı

Öz doğamız için dün bugündür ve yarın da bugündür. Evren ortaya çıkmadan önce - hatta büyük patlama meydana gelmeden önce - öz doğamız zaten açıkça var olmuştur ve tüm zamanlar boyunca bizimle birlikte olmuştur. Duyarlı varlıklar aydın değildir ve dolayısıyla bunu unuturlar. Dolayısıyla, şu anda sahip oldukları biçime bağlanırlar. Bedenden kaynaklanan duyuları ve hisleri memnun etmeye çalışırlar. Böylece kendi öz doğalarını göremezler ve hepsi benlik tarafından yaratılan çok sayıda cahil karma ve gereksiz acı birikir.

Bununla birlikte, Evrenin Yasası olan Dharma ile karşılaştığımızda, ne tür bir yaşamın doğru olduğunu ve kendimize ve başkalarına gerçekten özen göstermek için hangi kararları almamız ve eylemleri yapmamız gerektiğini biliriz. Böylece kendimizi daima doğru yola sokarız. Bu şekilde, geçmişte yaptığımız her türlü karma ortadan kaldırılabılır. Yaşamlarımızı gelecek için doğru hale getirebilir ve böylece gerçek mutluluk içinde yaşayabiliriz.

Eski zamanlardan beri Sok Ga Mo Ni Buddha ve tüm aydınlanmış ustalar kendi öz doğalarının farkına vardılar. Bu yüzden gerçeği gördüler ve her şeyi doğru yaptılar. Kendilerine gerçekten büyük şans ve erdem getirdiler ve rahat yaşadılar. Dolayısıyla, Dharma'yı diğer herkese aktardılar.

Dharma sonsuzdur ve tüm hissedebilen varlıkları kurtarır. Her gün pratik yaparak olumsuz karmamızı ortadan kaldırırız. Pratik yapmayı düşünmeden kendimiz otomatik olarak pratik yaparız. Böylece derin hakikati idrak eder ve berraklıkla yaşarız. Daha sonra başkalarına fayda sağlayan ve onlarla ilgilenen bir hayat yaşarız.

Tüm Buddhalar öz doğamız olan orijinal doğamızın bu aynı yerini idrak etmişlerdir. Aralarında en küçük bir fark bile yoktur. Dolayısıyla, insanoğlu olarak öz doğamızı idrak ettiğimizde, Buddha ve bodhisattva oluruz.

Şu anda, yaşamımızın nasıl gelişeceği kendi benliğimiz tarafından belirlenir ve bu nedenle başkalarını suçlamak veya cehalete yol açmak için hiçbir neden yoktur. Bunun nedeni aslında kendi kendimizin yaratıcısı ve kurtarıcısı olmamızdır. Dolayısıyla, değerli öz doğamızın farkına varmak ve özgürleşmek hayattaki en büyük amacımızdır.